В ______________ городской суд Московской области

Федеральному судье _______________________

от _______________________________

проживающего по адресу: Московская область,

г. __________________, ул. __________, д. __, кв. __

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать исполнительный лист по решению _________________ городского

суда Московской области от __.__.20__г. по иску _________ к _________________ о

____________________________________________.

Представитель

_________________ по доверенности     _____________

Бесплатные шаблоны этого и других документов вы можете найти на сайте https://formadoc.ru

https://formadoc.ru/